
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«04» лютого 2025 року Широкий №01-01/16

Про внесення змін до Комплексної програми соціальної підтримки 
учасників бойових дій, військовослужбовців та членів їх сімей мешканців 
Широківської сільської територіальної громади, пов’язаних з захистом 
безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з повномасштабною 
військовою агресією російської федерації проти України на 2024-2027 роки

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», законами України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 
сімей», з метою посилення соціальної підтримки мешканців Широківської 
сільської територіальної громади Щастинського району Луганської області, які 
беруть (брали) безпосередню участь у бойових діях та заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, і членів їх 
сімей
зобов'язую:

внести у додаток 2 до Комплексної програми соціальної підтримки 
учасників бойових дій, військовослужбовців та членів їх сімей мешканців 
Широківської сільської територіальної громади, пов'язаних з захистом безпеки 
населення та інтересів держави у зв’язку з повномасштабною військовою 
агресією російської федерації проти України на 2024-2027 роки, затвердженої 
розпорядженням начальника сільської військової адміністрації від 13.12.2023 
№ 01-01/117 (у редакції від 18.12.2024 № 01-01/56), зміни, що додаються.

Начальник сі. 
військової ад: Володимир КОРОБКА



Додаток
до розпорядження начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації
04 лютого 2025 року № 01-01/16

Зміни, що вносяться
у додаток 2 до Комплексної програми соціальної підтримки учасників 

бойових дій, військовослужбовців та членів їх сімей мешканців 
Широківської сільської територіальної громади, пов'язаних з захистом 
безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з повномасштабною 

військовою агресією російської федерації проти України на 2024-2027 роки

1. У розділі І. «Загальні положення»: ,
абзац другий пункту 1 після слів «Кабінету Міністрів України від 

20.08.2014 №413 (далі - Порядок №413),» доповнити словами «, витягом з 
Єдиного державного реєстру ветеранів війни (далі - витяг з ЄДРВВ),».

2. У розділі III. «Порядок надання грошової допомоги»:
1) пункт 3 доповнити новим абзацом другим такого змісту: «витяг з 

ЄДРВВ;»;
2) у пункті 4:
абзац 6 підпункту 4.1 викласти у такій редакції: «довідку за формою згідно 

із додатком 6 до Порядку № 413, або довідку з місця проходження служби, або 
витяг з ЄДРВВ;»;

підпункт 4.2 доповнити новим абзацом десятим такого змісту: «витяг з 
ЄДРВВ;»;

підпункт 4.3 доповнити новим абзацом одинадцятим такого змісту: «витяг 
з ЄДРВВ;»;

підпункт 4.6 доповнити новим абзацом шостим такого змісту: «витяг з 
ЄДРВВ;»;

підпункт 4.7 доповнити новим абзацом десятим такого змісту: «витяг з 
ЄДРВВ;».

Начальник Відділу соціального 
захисту населення Широківської 
сільської військової адміністрації Аліна ТУР


